КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2014 года

№ 13

х.Адагум

О внесении изменения в решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 15 ноября 2013 года № 145 «Об установлении земельного налога на территории Адагумского сельского поселения Крымского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 декабря 2013 г № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 4 ноября 2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

            1.Внести следующие изменения:

            1) пункт 1.2 изложить в новой редакции, следующего содержания:
«1.2.Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога, авансовых платежей по земельному налогу:

           1.2.1. налогоплательщиками – организациями, налог уплачивается по истечении налогового периода, но не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

          1.2.2. налогоплательщиками - организациями, авансовые платежи по налогу уплачиваются ежеквартально в течение налогового периода после окончания срока представления налоговых расчетов по авансовым платежам по налогу в установленные сроки (т.е. не позднее 30 апреля, 31июля, 31 октября)».

          2) в пункте 1.3 слова «Освободить от уплаты налога» заменить словами «Предоставить налоговые льготы по уплате»

          2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

          3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.
       Глава
       Адагумского сельского  поселения

       Крымского района
       П.Д.Багмут